

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक – 1 पणंबूर, मंगलूर
KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 PANAMBUR MANGALURU
प्रवेश – साक्षात्कार WALK-IN-INTERVIEW

सत्र 2018-19 के लिए दिनांक 19,21,22 ,23 एवं 24 फरवरी 2018 को संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु साक्षात्कार केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1 पणंबूर, मंगलूर में आयोजित किया जाएगा।

Walk in interview for the following posts on contractual basis for the academic year 2018-19 on 19th 21th, 22nd, 23rd, and 24rd February 2018 in the Vidyalaya Premises.

क्रम सं Sl.No.	पद Post	विषय Subjects	साक्षात्कार की तारीख Date of Interview
1.	स्नातकोत्तर शिक्षक/ प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक Post Graduate Teacher(PGTs)/ Trained Graduate Teacher(TGTs)	अंग्रेजी, हिन्दी, संस्कृत, कन्नड़ English, Hindi, Sanskrit, Kannada	19th फरवरी February 2018 (सोमवार Monday) Reporting Time: 12:00 pm.
2.	स्नातकोत्तर शिक्षक/ प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक Post Graduate Teacher(PGTs)/ Trained Graduate Teacher(TGTs)	गणित, विज्ञान, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, एवं संगणक विज्ञान Mathematics, Science, Physics, Chemistry, Biology and Computer Science	21st फरवरी February 2018 (बुधवार Wednesday) Reporting Time: 12:00 pm.
3.	कोच/ अनुदेशक – Coaches/ Instructors, DEOs (Data Entry Operators)	1. खेलकूद Sports 2. संगणक Computer 3. योग Yoga	22nd फरवरी February 2018 (गुरुवार Thursday) Reporting Time: 12:00 pm.
4.	प्राथमिक शिक्षक PRTs	सामान्य General	23rd फरवरी February 2018 (शुक्रवार Friday) Reporting Time: 12:00 pm.
5.	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक(सामाजिक विज्ञान), नर्स, सलाहकार, संगीत शिक्षिका ,TGT (Social Science), Nurse & Counsellor, Music Teacher	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (सामाजिक विज्ञान), नर्स, सलाहकार, संगीत शिक्षिका, Social Science, Nurse & Counsellor, Music Teacher	24th फरवरी February 2018 (Saturday) Reporting Time: 09:00 am.

पात्रता एवं शैक्षिक योग्यताओं के लिए लागू आन करे- www.kv1mnglr.org पर। अभ्यर्थी अपने अभिलेखों की मूल प्रति व उसकी एक प्रतिलिपि (स्व-हस्ताक्षरित) तथा एक पासपोर्ट आकार का फोटो साक्षात्कार के दिन अवश्य लाए।

For details of eligibility & educational qualification, please log on to www.kv1mnglr.org. Applicants to produce original as well as Xerox copies (self-attested) of all certificates and one passport size photograph to attend the interview on the said date.